

Brian Schultz Holding ApS

Parkvej 14, 4200 Slagelse

CVR-nr. 43 58 42 94

Årsrapport

15. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Brian Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Schultz Holding ApS

Parkvej 14

4200 Slagelse

CVR-nr.: 43 58 42 94

Regnskabsår: 15. oktober - 31. december

Direktion

Brian Schultz, Parkvej 14, 4200 Slagelse

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året tabt mere end 50% af dets egenkapital, og er omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabsloven 119. Selskabets ledelse forventer, at retablere selskabets egenkapital via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2022 <u>- 31/12 2023</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-14.715</u>
Bruttoresultat	-14.715
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.000</u>
Resultat før skat	-74.715
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-74.715
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.715</u>
Disponeret i alt	-74.715

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>30.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.285</u>
Aktiver i alt	<u>2.030.285</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-74.715
Egenkapital i alt	-34.715
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.060.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.060.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	2.065.000
Passiver i alt	2.030.285

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.715	-74.715
	<u>40.000</u>	<u>-74.715</u>	<u>-34.715</u>

Noter

15/10 2022
- 31/12 2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt mere end 50% af dets egenkapital, og er omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabsloven 119. Selskabets ledelse forventer, at retablere selskabets egenkapital via fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0
